
Résultat Challenge des Canaux Feeder

2ème manche LES CHAMPS NEUFS 21/10

Clst Nom Prénom Tirage Poids

1 PINEAU Phillippe 1 6415

2 CHONOV Ivan 17 5705

3 LE GLAND Vincent 11 3835

4 CHARPENTIER Laurent 3 2240

5 CHARRIER Joël 2 2015

6 BONAMY Michel 16 1825

7 MIRAILLES Martial 5 1780

8 DURAND Pierre 15 1660

9 DOUSSET Kévin 19 1340

10 DARRACQ Alain 7 935

11 PICARD Pascal 18 1070

12 FROMENTIN Dominique 6 845

13 BARBARIN Yves 12 795

14 METTERAU Mickaël 8 340

15 GRIGNARD Jean-Claude 14 245

16 GRIGNARD Isabelle 4 150

17 LEGENDRE Joël 13 135

18 THOLLON Bernard 9 0

Classement provisoire du Challenge des Canaux

points par manche 
clst Nom Prénom La MartLes Champs Le Migron TOTAUX

1 CHENOV Ivan 1 2 3

2 CHARPENTIER Laurent 5 4 9

3 DURAND Pierre 3 8 11

4 DARRACQ Alain 2 10 12

5 BONAMY Michel 9 6 15

6 CHARRIER Joël 14 5 19

7 FROMENTIN Dominique 10 12 22

8 DOUSSET Kévin 14 9 23

9 PINEAU Philippe 1 1

10 LE GLAND Vincent 3 3

11 LOGEAIS Marcel 4 4

12 MONSIGNY Thomas 6 6

13 LEFEUVRE Fabrice 7 7

14 MIRAILLES Martial 7 7

15 LOGEAIS Steve 8 8

16 PICARD Pascal 11 11

17 BARBARIN Yves 13 13

18 METTEREAU Mickaël 14 14

19 DOUILLARD Gabriel 14 14

20 HOUSSAIS Christophe 14 14

21 MARECHAUX Nicolas 14 14

22 CHARRIER Yoann 14 14

23 CORNIL Philippe 14 14

24 GRIGNARD Jean-Claude 15 15

25 GRIGNARD Isabelle 16 16

26 LEGENDRE Joël 17 17

27 THOLLON Bernard 18 18
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